Администрация  ПлоТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	12.09.2014
	п. Плотниково
	№ 62

	     О  принятии муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район»  в собственность муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

     На основании Постановления Администрации Бакчарского района от 03.09.2014 г. № 551 «О передаче муниципального имущества муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области», руководствуясь Решением Совета Плотниковского сельского поселения  от 30.06.2006 г.  № 31 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять безвозмездно муниципальное имущество муниципального образования «Бакчарский район» в собственность муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,  согласно Приложения № 1.

2.   Включить имущество, указанное в Приложении № 1 в реестр муниципального имущества муниципального образования  «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области;

3.     Поручить бухгалтеру (Максимова Н.А.) поставить имущество, указанное в Приложении № 1 на баланс Администрации Плотниковского сельского поселения.

4.      Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	Глава Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Плотниковского сельского поселения
от 12.09.2014 г. № 62
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Основные характеристики
	Местоположение имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость

/руб./
	Остаточная стоимость

/руб./
	Присвоенный реестровый номер

	1
	Мемориальный комплекс:  Памятник воинам, погибшим в ВОВ и прилегающая площадка
	материал-  бетон, плитка;

Площадь памятника- 10,5 кв.м. высота стелы- 2,5 м.;

Памятник расположен на земельном участке площадью 528 кв.м. засаженным саженцами деревьев и огороженном деревянным забором
	ТО, Бакчарский район, п. Плотниково, ул. Трактовая, 15а

	1968
	0,00
	0,00
	123